
1 

 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ - PARENZO - 

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA : 350-01/14-01/137 

URBROJ : 2167/01-09/01-14-11 

Poreč - Parenzo, 10. prosinca 2014. 

 

 

 Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

("Narodne novine" broj 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07 , 125/08 i 

36/09, 150/11,144/12 i 12/13), članka 53. Statuta Grada Poreča - Parenzo ("Službeni 

glasnik Grada Poreča-Parenzo" br. 2/13.), Odluke o odabiru korisnika sredstava radi 

neposrednog sufinanciranja Programa korištenja obnovljivih izvora energije u 

kućanstvima, KLASA: 310-34/14-06/4, URBROJ: 563-04-01/72-14-2, od 24. travnja 

2014. godine, Fonda za zaštitu okoliša i energetsku učinkovitost i Pravilnika za provedbu 

programa poticanja korištenja obnovljivih izvora energije u obiteljskim kućama 

''Obnovljivi izvori energije u obiteljskim kućama Grada Poreča-Parenzo'' (“Službeni 

glasnik Grada Poreča – Parenzo”, br. 6/14.) i Izmjena i dopuna Pravilnika za provedbu 

programa poticanja korištenja obnovljivih izvora energije u obiteljskim kućama 

''Obnovljivi izvori energije u obiteljskim kućama Grada Poreča-Parenzo'', KLASA: 350-

01/14-01/   i URBROJ: 2167/01-09/01-14-4 od 10. prosinca 2014. godine, Gradonačelnik 

Grada Poreča - Parenzo donio je sljedeću 
 

O D L U K U  

o osnivanju Povjerenstva za pregled i ocjenjivanje  

ponuda na II. Javnom natječaju 

“’Obnovljivi izvori energije u obiteljskim kućama Grada Poreča – Parenzo’’   

 

 

1. Osniva se Povjerenstvo pregled i ocjenivanje ponuda na II. Javnom natječaju 

“Obnovljivi izvori energije u obiteljskim kućama grada Poreča – Parenzo /u daljnjem 

tekstu : Povjerenstvo/. 

2. Povjerenstvo iz točke 1. Ove Odluke osniva se za provedbu poslova pregleda i 

ocjenjivanja ponuda sukladno 

Pravilniku za provedbu programa Poticanje korištenja obnovljivih izvora energije 

u obiteljskim kućama ''Obnovljivi izvori energije u obiteljskim kućama grada Poreča-

Parenzo'', (“Službeni glasnik Grada Poreča – Parenzo”, br. 6/14.),  

- Pravilniku o izmjenama i dopunama Pravilnika za provedbu programa Poticanje 

korištenja obnovljivih izvora energije u obiteljskim kućama ''Obnovljivi izvori energije u 



2 

obiteljskim kućama grada Poreča-Parenzo'', klasa 350-01/14-01/  i urbroj 2167/01-09/01-

14-  od  . prosinca 2014. godine, 

- Odluci o raspisivanju II. Javnog natječaja za prikupljanje ponuda fizičkih osoba 

za sufinanciranje provedbe programa Poticanje korištenja obnovljivih izvora energije u 

obiteljskim kućama ''Obnovljivi izvori energije u obiteljskim kućama grada Poreča – 

Parenzo'', klasa 350-01/14-01/  i urbroj 2167/01-09/01-14-  od  . prosinca 2014. godine. 

3. U Povjerenstvo iz točke 1. ove Odluke imenuju se : 

- Loris Peršurić, dipl.ing.građ., Zamjenik Gradonačelnika Grada Poreča – 

Parenzo - za predsjednika, 

- Damir Hrvatin, dipl.ing.arh., Pročelnik Upravnog odjela za prostorno 

planiranje i zaštitu okoliša - za člana, 

- Đulijano Petrović, dipl.ing.geod., Pročelnik Upravnog odjela za 

gospodarenje gradskom imovinom - za člana, 

- Nataša Simonelli, dipl.iur., Pročelnica Upravnog odjela za prostorno 

uređenje i gradnju - za članicu, 

- Gordana Lalić, mag.ing.str. Direktorica poduzeća Parentium d.o.o. - za 

članicu, 

 

 

GRADONAČELNIK  

 

Edi Štifanić 

 

 

DOSTAVITI: 

1. Članovima Povjerenstva - svima 

2. Upravnom odjelu za prostorno planiranje  

 i zaštitu okoliša - ovdje 

3. Arhiva – ovdje 

 


